
令和 3年 8月 25日 

 

保護者各位 

 

 

 

 

 

 

 

平素より当社での発達支援にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染者増加に伴い、保護者様との定期的な面談などに関

して、以下の通りご案内いたします。 

 

記 

 

【面 談 方 法】新たにオンライン Zoom使用のビデオ面談が可能とな 

りました。 

 

【ご利用の流れ】1．パソコン、スマホ、タブレットなどインターネット 

接続が可能な端末をご用意ください。 

 

2．当日ご使用される端末で受信できるメールアドレス

をお知らせください。 

 

3．「参加用 ID」や「パスワード」をメールアドレス宛

に発行いたします。※前日までに案内送信予定 

 

4．面談日当日、予定時間に上記 3の発行された IDと

パスワードを用い入室してください。 

 

【開 始 期 日】即日 

 

 

以上、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

有限会社 どれみ 

旭川市永山 2条 22丁目 3-8 

［TEL］0166-49-7567  

［FAX］0166-49-6666 


